
DODATEK  Č. 11 

ke Smlouvě o udělení Licence formou nájmu a podpoře provozu 

Programového vybavení VERA Radnice  

číslo  SWRp/12/64/ 

Smluvní strany: 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : 495 703 211 

bankovní spojení : Fio banka, a. s. 

  č. ú. 2400431298/2010 

jednající : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Odolena Voda 

se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

IČ : 00240559 

DIČ : CZ 00240559 

kontaktní tel. : 283 116 423 

kontaktní fax : 283 971 022 

jednající : Ondřejem Prášilem, starostou města 

(dále označovány společně jako „Strany") 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. XIX bod 5 Smlouvy číslo SWRp/12/64 uzavřené 
dne 07.08.2012 ve znění dodatků č. 01-10 (dále jen „Smlouva“) a na základě vzájemného a úplného 
souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 11 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

Článek I - Předmět dodatku 

1. Rozšíření předmětu nájmu Programového vybavení VERA Radnice o níže uvedené agendy: 

Prefix Popis / agenda Roční cena nájmu Kč bez DPH 

MS Sklady 8 000,00 Kč 

  Celkem bez DPH 8 000,00 Kč 

2. Příloha č. 1 ke Smlouvě - Rozsah programového vybavení VERA Radnice se nahrazuje novým 
zněním, které je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Roční cena za plnění dle Smlouvy stanovená dohodou Stran činí ode dne účinnosti: 

 Původní cena bez DPH ........................................ 603 956,00 Kč 

  Inflace za rok 2021 a 2022 ……………………….. 117 613,00 Kč 

 Cena nájmu za agendy dle čl. I bod 1 …………... 8 000,00 Kč 

 Cena celkem bez DPH ……………………………. 729 569,00 Kč 

 DPH 21%.............................................................. 153 209,49 Kč 

  Cena celkem včetně DPH .................................. 882 778,49 Kč 



_________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 4) 

4. V případě, že nájem nebude poskytován po celé kalendářní čtvrtletí, bude vyúčtován poměrnou 
části z ceny nájmu uvedené v čl. I bod 1 do 14 dnů po nabytí účinnosti Dodatku. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od prvního dne 
měsíce následujícího po jeho uzavření. 

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a 
Nabyvatel obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.  

8. Tento dodatek byl schválen Usnesením Rady města Odolena Voda č. UR-130-3/23 ze dne 
6.2.2023. 

Datum:   Datum:   

Poskytovatel: Nabyvatel:  

VERA, spol. s r.o. Město Odolena Voda 

 

 

 

 

Podpis: ___________________ Podpis: ___________________ 

Ing. Jiří Matoušek Ondřej Prášil 
jednatel starosta  



_________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem 4) 

Příloha č. 1 - Rozsah programového vybavení VERA Radnice 
Předmět Smlouvy tvoří níže uvedené agendy programového vybavení VERA Radnice, provozované 
na platformě Microsoft Windows Server 2012 a MS SQL 2005 

Agendy IS VERA Radnice 

Aktualizace ze Základních registrů 

Banka 

Centrální registr vozidel 

Doúčtování služeb 

eHlasování 

eJednání včetně Úkolů 

ePodatelna 

eProcesy - Centrum 

Evidence psů 

Export do účetnictví 

Fakturace 

Finanční přehledy 

GDPR - Komfort 

GDPR - Občan 

Hlášení DPH 

Hrací automaty 

Hřbitovní agenda 

Jednotná organizační struktura 

JOSoptIM 

Komunální odpad 

Konverze parcel 

Majetek 

Majetek – odpisy 

Matrika 

Městská policie 

Městská policie - mobilní kancelář 

Městská policie - rozhraní vozidla, osoby 

Městská policie - Velitel 

Městská policie - vizualizace v mapě 

Nahrávač obyvatel 

Nahrávač organizací 

Nájemné 

Objednávky 

Objednávky eProcesy 

Osobní účet (Konto plátce) 

Pasporty a ekonomika 

Platební brána 

Platební karty 

Platební portál (neautorizovaný) 

Podpisová kniha 

Pokladna 

Portál občana - Smlouvy on-line 

Portál občana - Úřední deska 

Prodej domů, bytů a parcel 

Programový manažer 

Pronájem nemovitého majetku 

Přestupkové řízení 

Přestupkové řízení – dopravní přestupky 

Příjmy  

Příkazové bloky 

Registr přestupků 

Registry  

Rozhraní – Smlouvy**) 

Rozhraní - Úřední deska**) 

Rozhraní CzechPoint 



_________________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 4 (celkem 4) 

Rozhraní CzechPoint – konverze z moci úřední 

Rozhraní Datové schránky Komfort 

Rozhraní Elektronická fakturace 

Rozhraní EPO 

Rozhraní e-Podatelna 

Rozhraní GIS 

Rozhraní na Insolvenční rejstřík 

Rozhraní Nespolehlivý plátce 

Rozhraní Open source mapy základ 

Rozhraní Pokladna 

Rozhraní Příjmy 

Rozhraní Registry 

Rozhraní Spisová služba 

Rozhraní VERA-UO 

Rozhraní ZR ESIR 

Silniční správní řízení 

SIPO 

Sklady 

Smlouvy 

Smlouvy eProcesy 

Speciální stavební úřad silniční 

Spisová služba 

Stavební úřad 

Technologické licence*) 

Tvorba rozpočtu 

Účetnictví 

Úřední deska 

VAS VERA aplikační server 

VERAeGON Client-AISC 

VERAeGON Client-AISEO 

VERAeGON Viewer 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Výdaje 

Výdaje eProcesy 

Výkazy 

Vymáhání pohledávek 

WS Konto plátce 

WS Obyvatelé 

WS Pokladny  

WS Psi 

WS Statistik 

WS Výdaje 

Závazné ukazatele 

Změny obyvatel z ROB a AISEO 

Životní prostředí 

*)  Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA 
Radnice. 

**)  Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování portálových 
agend Smlouvy on-line a Úřední deska. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání 
technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel 
má právo technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady. Důvodem může být například využívání 
technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením či v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, 
k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále právo užívání technologických licencí končí 
v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí 
technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. V případě požadavku na využití technologických 
licencí pro jiné účely Nabyvatele je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek 
Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory. 


		2023-02-21T14:33:25+0100


	

		2023-03-03T08:58:56+0100




